
 

PTO-2398P 
¥3,800 

H25 

PTO-1812P 
¥5,000 

H28 

PTO-2631P 
¥6,000 

H23 

PTO-2626P 
¥6,500 

H30 

PTO-2632P 

¥4,500 
H18 

ウサギポット 

オンドリポット 

ミツバチポットの会話 

パパ ママ ジュニア 

ハチミツのロイヤルゼリーが 

いいね～ 

ハチミツのパンケーキがいいな～ 

今日の夕飯はなにがいいかな～ 

いいゾ～ 

タマゴを入れても 

楽しいね～ メロンラージボウル 

PTO-1248G 
¥4,500 

H26 

PTO-2447P 

¥2,000 
H23 

PTO-2445P 

¥3,300 
H17 

PTO-2444P 

¥5,000 
H20 

タートルマン 

なぜかガッツポーズ 

カメポット 

PTO-1462P 

¥3,900 
H23 

ゾウポット 

ゴッド 

PTO-1544P 
¥3,800 
W25XH20 

PTO-1542P 
¥7,500 
W32XH28 

PTO-1545P 
¥2,300 
W18XH14 

  スワンポット 

モ～たまらんゾ～ 

一歩進んで二歩退がる 

シベリアは寒かったよ～ 

PTO-SA123G 
¥3,900 

H18 

カタツムリ 

PTO-SA1791P 

¥3,900 
H19 

ニワトリポット PTO-SA2571P 
¥2,000 

H12 

ゾウサンポット 

脚はアイアンです。安定性あります 

PTO-1446GL 

¥1,400 
H11 

おねがいカエル 

PTO-1005GL 

¥2,500 
H16 

よっしゃカエル 

PTO-1402GL 

¥1,500 
H13 

なるへそカエル 

 
よこね 

PTO-528GL 
¥5,500 
L18XH18 

PTO-1381GL 

¥1,300 
H11 

まいどカエル 

モ～君 

PTO-343 

¥8,000 
L36XH29 

PTO-S2119P 

¥6,800 
H25/H30 

フクロウペア 

ニワトリ置物 
クラック仕上 

にんじんをください！ 

ねこちゃん 

材質は陶器（テラッコタ） 
来年は年男だよ 

材質は陶器（テラッコタ） 

PTO-2515W 

¥4,500 
H32 

PTO-2515BK 

¥4,500 
H32 

しろ 

 

くろ 

PTO-1862C 

¥6,800 
H40 


